
 

Muistio 3/2015 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous  

 

Aika torstai 28.5.2015 klo 9.05–10.45 
Paikka Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, maakuntasali 
 
 
 
Jakelu: 
 
Katja Asikainen pj  
Tommi Heino vpj (x) 
Hanna Pieviläinen siht. (x) 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin  
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Elina Pajula (x)   Mika Saastamoinen  
Kari Hyvärinen (x)   Terttu Pakarinen 
Tuomo Eronen ( x klo 10.25 saakka)  Timo Posti 
Tuija Hänninen   Liisa Kontturi 
Jari Hurskainen   Sami Leinonen 
Lea Vallius (x)   Riitta Tolvanen 
Timo Reko    Suvi Kaljunen  
Harri Sarjanoja (x)   Merja Korpi  
Ilpo Simonen (x)   Mika Korppinen (x) 
Markku Sivonen   Aimo Ylijoki  
Lea Lihavainen    Erkki Huopio 
Maire Kivimäki   Petri Kokko 
Hanna-Leena Partinen  (x)  Sadia Muhamed  
Kari Tahvanainen (x)   Maarit Hämäläinen-Koljonen (x) 
Kari Kuokkanen   Liisa Mononen 
Anna Lehtinen   Markku Kejonen 
     
 
Asiantuntijajäsenet 
 
Tiina Ihalainen 
Mirja Huuskonen (x) 
Annu Ahonen (x) 
  



1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Kokouksen puheenjohtaja Tommi Heino avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. JANEn uusi 

asiantuntijajäsen, Polvijärven kunnanjohtaja Annu Ahonen esittäytyi. JANEn kokoonpano 

muuttuu osittain elokuussa ja kokous oli nykyisellä kokoonpanolla viimeinen. Kukitettiin 

JANEsta poisjäävät paikalla olleet jäsenet Mirja Huuskonen ja Ilpo Simonen. 

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

 

3. JANEn toiminnan arviointi: webropol -kyselyn tulokset ja keskustelua 

Sihteeri esitteli JANEn jäsenille ja varajäsenille tehdyn arviointikyselyn tulokset (muistion liite) 

ja niiden pohjalta käytiin keskustelua. Huomioita arviointikyselyn tuloksista:  

 Suurin osa vastaajista kokee, että on voinut vaikuttaa JANEn toimintaan hyvin tai 

erittäin hyvin 

 JANEn tunnettavuudesta keskusteltiin: tiedottaminen on kaksisuuntaista: myös viestin 

vastaanottajalla vastuu. JANE on eräänlainen ylätason rakenne, eikä sen toiminta 

välttämättä heti avaudu pienille yhdistystoimijoille. JANEssa tehtävä työ (sisällöt) ovat 

tärkeämpiä kuin pelkkä JANEn tunnetuksi tekeminen. 

 Tiedottamisen ja viestinnän osalta ehdotettiin JANElle omaa power point –pohjaa, 

esittelydioja, jotka olisivat kaikkien JANElaisten käytössä sekä esitteen liitteeksi 

flyeria tms., jossa JANEn jäsenten yhteystiedot ja konkretisoitu JANEn tekemistä 

nykyesitettä enemmän. 

 Vastausprosentti kyselyyn jäi alhaiseksi. Kysely lähetettiin kaikille JANEn varsinaisille 

ja varajäsenille, vastauksia tuli 11 kpl. Hyvä, että arviointipalautteesta nousee 

kehittämiskohteita. 

 JANEn roolin moninaisuus: ensisijaisesti edustuksellinen neuvottelukunta, 

lausuntojen antaja, järjestöjen ääni, vaikuttaja. Toisaalta myös mm. koulutusten 

kautta konkreettista tukea yhdistystoimintaan.  JAKE-hankkeessa valmisteilla oleva 

yhdistyshuoltamo pystyy JANEa paremmin vastaamaan pienten yhdistysten 

konkreettiseen tuen tarpeeseen 

 JANEn työ ja saavutukset eivät välttämättä näy pienille yhdistyksille, esimerkkinä se, 

että Pohjois-Karjalassa maakunnan hyvinvointiohjelmassa on mainittu järjestöt. 



 

 JANEn kokoonpano: seuraavan kerran kun JANEn kokoonpanoa täydennetään 

avattaisiin JANE myös poliittisille nuorisojärjestöille.  

 

 

4. Yhdistysohjelman ”jalkauttaminen”: lähetekeskustelu 

 

Pohjois-Karjalan Yhdistysohjelma julkistetaan 10.6. pohjoiskarjalaisten yhdistysten 

verkostopäivässä: Miun yhistys nyt ja huomenna. Tilaisuus järjestetään Joensuun 

Tiedepuistolla (Temple of Challenge) ke 10.6. 

JAKE-hankkeen teematyöryhmien yhteistapaaminen Ohjelmasta arkeen! to 11.6. klo 9-12. 

Työryhmässä pohditaan yhdistysohjelman viemistä yhdistysten arkeen.  

Työvaliokunta ehdotti, että elokuun kokouksessa on yhteistä työskentelyä yhdistysohjelman 

jalkauttamisesta, toimintasuunnitelman ja työnjakojen tekeminen. Hyväksyttiin 

työvaliokunnan ehdotus.  

Tuomo Eronen ja Kari Hyvärinen JAKE-hankkeesta kertoivat, että hankkeen järjestämissä 

HyvinvointiHytinöissä otetaan yhdistysohjelma esille syksyn aikana. JAKE-hankkeessa 

ollaan mahdollisesti myös toteuttamassa järjestölehteä Karjalaisen liitteenä syksyllä. Ajatus 

sai kannatusta. JAKE-tiimi jatkaa järjestöliitteen käytännöntoteutuksen selvittämistä.  

Muistutettiin myös siitä, että edellisessä JANEn kokouksessa Karjalaisen tiloissa 

päätoimittaja Pasi Koivumaa lupasi, että Karjalaisessa voitaisiin toteuttaa juttusarja 

järjestöistä.  

 

5. Syksyn JANEn kokousten aikataulut ja elokuun kokouksen paikka 

 

Päätettiin elokuun kokouksen ajankohdaksi tiistai 18.8. klo 16-18. Ennen kokousta on 

JANE-perehdytys, johon sekä uudet että jatkavat JANEn jäsenet ovat tervetulleita. 

Kokouspaikka on Joensuun läheisyydessä. Työvaliokunta selvittää kokouspaikkavaihtoehtoja 

ja kokouspaikasta tiedotetaan myöhemmin.  

 

Syksyn muiden kokousten aikataulut päätetään elokuun kokouksessa.  

 

 

 



6. Muut asiat 

 

Sihteeri esitteli katsauksen JANEn koulutustyöryhmän, JANEn Venäjä-työryhmän ja 

kouluyhteistyöryhmän kevätkauden kuulumisiin. 

 

JaneKo valmistelee syksylle seuraavia tapahtumia: 

 Järjestöpäivät 13-14.11.Huhmarissa Polvijärvellä. 

 Vapaaehtoisten päivä 3.12. 

 

JANEn sihteeri on tavannut Joensuun seudun ops-koordinaattorin Satu Huttusen ja 

suunnitteilla on uusi koulut ja yhdistykset yhteistyötilaisuus syyskuun alkuun. Kouluyhteistyö -

työryhmä kokoontuu suunnittelemaan tilaisuutta 16.6. klo 13-15 P-K:n Kansanterveyden 

keskuksen kokoustilassa (Siltakatu 10 A 13, 5 krs.).  

Hanna-Leena Partinen kertoi tiedoksi janelaisille EURA-järjestelmän toimimattomuudesta 

johtuvasta haasteesta JoMonin hankerahoitukseen liittyen. JoMoni on tehnyt Työllisyys 

osallisuuden vahvistajana hanketta syyskuusta. Hankepäätöksen he saivat lokakuussa ja 

luvattiin, että maksatusta voi hakea tammikuussa. Tämän jälkeen maksatushakemuksen 

jättöpäivä on siirtynyt aina muutamalla viikolla. JoMoni sai ennakkomaksua tammikuussa, 

mutta siitä huolimatta on suurin osa hankerahoituksesta saamatta. Yhdistys on joutunut 

ottamaan lainaa ja talous on vaikeuksissa. EURA järjestelmää on yritetty laittamaa 

toimimaan, mutta se on kaatunut ainakin kaksi kertaa. 

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry muuttaa elokuussa uusiin toimitiloihin Siltakatu 20 

11 A 80100 Joensuu. Samoihin tiloihin tulevat myös Pohjois-Karjalan Muisti ry ja Itä-Suomen 

sosiaalialan osaamiskeskus ISO. 

 

 

Muistion liite: 
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